Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação

Felicia Adelvais Pagliuso Professora

Ofício n° 021/2026-SEDUC-025124-TAQ

Taquaritinga,06 de Fevereiro de 2026.

Ilmo.Sr.
Carlos Benedito Gabriel
Chefe da Unidade Regional de Ensino
Taquaritinga - SP.

Assunto: Classificação final processo seletivo simplificado para preenchimento de vaga do suporte
pedagógico - CGP .

O Diretor da EE Profª Felícia Adelvais Pagliuso, torna público a classificação final do processo seletivo
simplificado para Coordenador de Gestão Pedagógica, o qual se dará mediante designação, nos termos da
Resolução SEDUC nº 53 , de 29-06-2022.
O preenchimento da vaga será realizado em conformidade com as normas e requisitos estabelecidos no
Edital devidamente publicado na edição de 10 de Janeiro de 2026/Caderno Executivo/Seção Atos de Gestão
e Despesas e no site oficial da Unidade Regional de Ensino.
Segue relação de candidato classificado:

Andreza Gabriel Tedd da Silva  CPF:32*.***.***-44.

O docente classificado deve entrar imediatamente em contato com o SEPES para encaminhamento das
documentações obrigatórias e necessárias para proceder a designação.

VANESSA CRISTINA GOMES BASSI

DIRETOR ESOLAR

Documento assinado eletronicamente por Vanessa Cristina Gomes Bassi, Diretor
Escolar, em 06/02/2026, às 17:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0097228776 e o código CRC 9FBA83A5.

Ofício Classificação FInal CGP (0097228776)         SEI 015.00013302/2026-17 / pg. 1

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício Classificação FInal CGP (0097228776)